
396,470,204.72$

347,609,885.93$

22,579,020.19
18,696,032.52

262,365.77
18,871,024.52

7,574,151.25
279,627,291.68

PARTICIPACIONES FEDERALES 127,013,372.68
FAISM 80,945,393.00
FORTAMUN 71,668,526.00

        INGRESOS EXTRAORDINARIOS 48,860,318.79$

50,103,839.85

1,243,521.06-DESCUENTOS (NATURALEZA DEUDORA)

CONTRIBUCIONES ESPECIALES
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES Y FONDOS DE APORTACIONES FEDERALES

INGRESOS EXTRAORDINARIOS

DERECHOS

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
2012 - 2015

MUNICIPIO: _____IGUALA DE LA INDEPENDENCIA, GUERRERO______

INGRESOS RECIBIDOS AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014

TOTAL DE INGRESOS

        INGRESOS ORDINARIOS

IMPUESTOS


	INGRESOS RECIBIDOS

